ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Edital de Processo Seletivo Simplificado 02/2022 - Contratação de Farmacêutico

Secretarias: Gabinete do Prefeito
Saúde
Data de Publicação: 19 de janeiro de 2022

O Prefeito Municipal de ARAMBARÉ, Jardel Cardoso, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal de
excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, Lei
Municipal n° 1.454 de 04/11/2010 e Lei Municipal 2.421 de 20/12/2021, torna pública a realização de Processo
Seletivo Simplificado, para contratação de (1) Farmacêutico por prazo determinado. O trabalho será desenvolvido
na Secretaria Municipal da Saúde para desempenhado suas funções que será regido pelas normas estabelecidas
neste Edital.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/2325/kaAa-zzb39qXptHgnV8tyxRbN7CRyEqM.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/2325/kaAa-zzb39qXptHgnV8tyxRbN7CRyEqM.pdf